
achizitie conserve pentru beneficiari

I.D.: 100950672

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.08.24 | Coduri CPV | 15897200-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.579,00 RON - 6.579,00 RON

Descriere: 1. CIUPERCI CONSERVA 350-350GR 60BUC - 5,2LEI/BUC = 312LEI 2. FASOLE VERDE 720GR 140BUC - 4,6LEI/BUC = 644LEI 3. MAZARE 720GR 100BUC - 6,8LEI/BUC = 680LEI 4. ROSII CUBURI 720GR 340BUC - 6,9LEI/KG = 2346LEI 5. ZARZAVAT CIORBA 720GR 300BUC - 5,35LEI/BUC = 1605LEI 6. PATE PORC 200G 60BUC - 4,8LEI/BUC = 288LEI 7. PASTA TOMATE 300-330G 160BUC - 4,4LEI/BUC = 704LEI
